Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска

«Средняя школа № 40» имени Маршала Советского Союза

Жукова Георгия Константиновича

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 № 103

О назначении ответственного

за размещение и обновление информации

о деятельности  учреждении на сайте учреждения

в сети «Интернет» в 2020-2021 учебном году

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

формирования открытых и общедоступных информационных ресурсов,

содержащих информацию о деятельности учреждения, обеспечения доступа

к таким ресурсам посредством размещения их в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте

учреждения в сети «Интернет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Егорову Анну Викторовну, учителя английского языка –

лицом, ответственным за размещение и обновление информации о

деятельности учреждения на официальном сайте учреждения в сети

«Интернет».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 40» им. Г.К. Жукова                              М.Д. Сунозов

С приказом ознакомлен (-а):

________________
дата ознакомления

________________
подпись

__________________________
расшифровка подписи

МАОУ "СШ № 40" ИМ. Г.К. ЖУКОВА, Сунозов Михаил Дмитриевич, ДИРЕКТОР
22.01.2021 07:05 (MSK), Сертификат № 013F063E0044AC52A643BDD0C40C46FE7E